見積書		見積番号：[Quotation_Number]	発行日：[Date]

[Customer_Name]
ご担当者様

下記の通りお見積申し上げます。			オプロ商事株式会社
東京都中央区京橋99-99
OPROビルディング
03-0000-0000 / 03-0000-0000
						[Company_Charge]

	内容
	単価
	数量
	金額

	[Contents]
	\ [UnitPrice|#,##0]
	[Quantity]
	\ [Price|#,##0]

	合計
	\ [Price|SUM|#,##0]

	消費税
	\    0

	総合計（税込）
	\    0

[bookmark: _GoBack][Remarks]